
お客様各位 

大東京信用組合  
品川支店 

店舗移転のおしらせ 
平素は格別のお引き立てを賜り厚くお礼申しあげます。 
さて、当組合「品川支店」につきましては昭和 38 年の建築で建物・設備の老朽化がす

すんでいることから、かねてより現在地に新店舗を建設する方向で多面的に検討を重ねて

まいりましたが、この度、諸般の事情により断念することといたしました。 
新店舗につきましては、従前より当組合の出張所でありました南品川出張所を大規模改

装して新たに品川支店として移転開店することといたします。 
 新店舗開店は平成 24 年 5 月初旬頃を予定しております。この間、現在の店舗での営業

は引き続き行います。お客様にはご不便をおかけすることもあるかと存じますが、何卒ご

了承賜りますようお願い申しあげます。 
また、移転後のお取引につきましては、これまでと一切変更ありませんがご不明の点が

ございましたら当店までご照会いただきたくお願い申しあげます。 
これを機により一層、皆様との「心・ふれあい」を大切にし、地域の皆様のお役にたて

ますよう職員一同心新たに努力してまいる所存でございますので、何卒倍旧のご愛顧を賜

りますよう重ねてお願い申しあげます。                      
  

新店舗  住 所  東京都品川区南品川 2－17－6 
  電 話（３４７４）１３３３  
  F A X（３４７１）７８４４ 

＊電話番号とファックス番号は変更ありません 
 

 
 
 
 
 
 
 



 

新品川支店（現 南品川出張所） 

 

平成 23 年 11 月末現在 


